
Starosta Łódzki Wschodni
Ul. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź

OŚRiL.6522.5.2025.IL

Łódź, dnia 18 lutego 2026 r.

DECYZJA
w sprawie zmiany koncesji na wydobywanie kopaliny

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 4 i ust. 5, 
art. 22 ust. 2, ust. 3, art. 23 ust. 2a pkt 1 i ust. 3, art. 30 ust. 1, art. 32 ust. 1, ust. 4 pkt 1 
i ust. 5 i art. 161 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. 
z 2026 r. poz. 69) oraz art. 37 i art. 44 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 221 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku 
prowadzącego działalność gospodarczą jako HHMH
z zakładu głównego

p0 UZg0C|njenju z Burmistrzem Miasta Tuszyna 
i zasięgnięciu opinii Marszałka Województwa Łódzkiego oraz Dyrektora Okręgowego Urzędu 
Górniczego w Kielcach

Orzekam, co następuje:

zmieniam koncesję Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 31.05.2013 r. znak: 
RGRiOŚ.6522.8.2013.IL ze zmianami, na wydobywanie kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego 
GÓRKI DUŻE XV, w miejscowości Górki Duże, gmina Tuszyn, powiat łódzki wschodni, woj.
łódzkie, udzieloną

prowadzącej działalność jako z siedzibą w miejscu
zamieszkania i przeniesioną decyzją Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 18.11.2019 r. 
znak: RGRiOŚ.6522.9.2019.IL ze zmianami, na rzecz 
prowadzącego działalność gospodarczą jako siedzibą

zmienionej decyzją ww. Organu z dnia 13 maja 
2024 r. znak OŚRiL.6522.2.2024.IL w następujący sposób:

dotychczasowe zapisy sentencji ww. koncesji zmieniam w całości nadając im nowe 
brzmienie:

I. udzielam
1. prowadzącemu działalność jako ■■K

HHHH z zakładu głównego
wpisanemu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczpospolitej Polskiej (CIDG), REGON HHI, NIP koncesji
na wydobywanie kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „GÓRKI DUŻE XV" w kat. Ci 
udokumentowanego na obszarze 15 287 m2, w granicach działki oznaczonej numerem 

O%25c5%259aRiL.6522.5.2025.IL
RGRiO%25c5%259a.6522.8.2013.IL
RGRiO%25c5%259a.6522.9.2019.IL
O%25c5%259aRiL.6522.2.2024.IL


2

ewidencyjnym 225 obręb 0005 Górki Duże, gmina Tuszyn, powiat łódzki wschodni, 
woj. łódzkie, stanowiącej własność Wnioskodawcy.

2. Wydobywanie kopaliny ze złoża prowadzone będzie metodą odkrywkową, bez użycia 
środków strzałowych, w ilości nie przekraczającej 20 000 m3 w roku kalendarzowym.

3. Zasoby możliwe do wydobycia w okresie ważności koncesji wynoszą 
(zasoby geologiczne złoża pomniejszone o straty w złożu) a minimalny stopień 
ich wykorzystania - 0,84.

4. Ważność koncesji określa się na okres od dnia uprawomocnienia się niniejszej decyzji 
do 31 maja 2035 r.

5. Rozpoczęcie działalności, w obrębie wyznaczonego obszaru górniczego GÓRKI DUŻE 
XVA, objętej niniejszą decyzją nastąpi po uprawomocnieniu się zmiany koncesji.

II. wyznaczam

1. granice obszaru i terenu górniczego „GÓRKI DUŻE XVA" zgodnie z mapą sytuacyjno- 
wysokościową w skali 1:1000 stanowiącą nieodłączną część niniejszej decyzji. 
Powierzchnie obszaru i terenu górniczego wynosi: 15 287 m2i mieści się w całości w zasięgu 
działki nr ewid. 225 obręb 0005 Górki Duże.
Granice obszaru i terenu górniczego „GÓRKI DUŻE XVA" wyznaczają linie łączące punkty 
o następujących współrzędnych opisanych w układzie współrzędnych płaskich 
prostokątnych PL-2000.

Obszar i teren górniczy „GÓRKI DUŻE XVA"

Lp. X Y

1 5715041,90 7397062,13

2 5715033,87 7397101,72

3 5715390,45 7397206,72

4 5715400,09 7397165,92

Powierzchnia 15 287 m2

Powierzchnia obszaru i terenu górniczego GÓRKI DUŻE XVA wynosi 15 287 m2.
Głębokość eksploatacji do rzędnej 257,00 - 257,70 m n.p.m.

2. Przestrzeń, w granicach której ma być prowadzona zamierzona działalność tj. granice 
pionowe obszaru górniczego określone przez ww. współrzędne oraz granice poziome, 
wyznaczone przez strop złoża określony rzędnymi 261,20 - 269,10 m n.p.m. i spąg złoża 
określony rzędnymi 257,00 - 257,70 m n.p.m. ustalono zgodnie z Dodatkiem nr 1 
do dokumentacji geologicznej złoża kruszywa naturalnego (piasku) „GÓRKI DUŻE XV" 
zlokalizowanego w miejscowości Górki Duże, działka nr 225 obręb 0005 Górki Duże, gmina 
Tuszyn, opracowanym przez mgr HU BU (nr uprawnień BO 



3

i zatwierdzonym decyzją Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 18.04.2024 r. znak: 
OŚRiL.6528.2.2.2024.1L ze zmianami.

Mapa obszaru i terenu górniczego jest w posiadaniu organu koncesyjnego i znajduje 
się do wglądu w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

III. ustalam

następujące warunki dotyczące wykonywania działalności objętej koncesją:
1. Przedsiębiorca jest uprawniony do wydobywania kopaliny wyłącznie w przestrzeni objętej 

granicami obszaru górniczego do głębokości nieprzekraczającej spągu złoża określonej 
w punkcie 9. Łączne wydobycie kopaliny ze złoża nie może przekraczać wielkości zasobów 
geologicznych bilansowych złoża kruszywa naturalnego „GÓRKI DUŻE XV" ustalonych 
wg stanu na dzień 29.02.2024 r. w ilości

2. Szkodliwe wpływy eksploatacji nie mogą przekraczać wyznaczonych granic terenu 
górniczego, a odpowiedzialność za szkodę ponosi przedsiębiorca prowadzący ruch zakładu 
górniczego, wskutek którego wystąpiła szkoda i naprawienie wyrządzonej tym ruchem 
szkody nastąpi na zasadach określonych ustawą Prawo geologiczne i górnicze.

3. Przedsiębiorca jest zobowiązany do prowadzenia działalności górniczej zgodnie 
z warunkami określonymi w decyzji Burmistrza Miasta Tuszyna nr 2/2024/2025 z dnia 
26.05.2025 r. znak: GPGR.6220.2-9.2024/2025 o środowiskowych uwarunkowaniach 
zgody na realizację przedsięwzięcia w granicach nieruchomości objętej planowaną 
działalnością wydobywczą oraz z postanowieniem Burmistrza Miasta Tuszyna 
z dnia 22 października 2025 r. znak: GPGR.6220.2.11.2024.2025.

4. Ruch zakładu górniczego będzie prowadzony pod kierownictwem i dozorem osób 
posiadających odpowiednie kwalifikacje, zgodnie z zasadami racjonalnej gospodarki 
złożem, ochroną środowiska i z zachowaniem przepisów dotyczących bezpieczeństwa 
powszechnego, bezpieczeństwa i higieny pracy, bezpieczeństwa geotechnicznego 
i przeciwpożarowego.

5. Eksploatacja kopaliny prowadzona będzie bez użycia materiałów wybuchowych 
przy pomocy koparko - ładowarki i koparki z osprzętem podsiębiernym i przedsiębiernym 
w warstwie suchej.

6. Przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia eksploatacji zgodnie z projektem 
technicznym, zatwierdzonym przez kierownika ruchu zakładu górniczego, sporządzonym 
zgodnie z art. 34 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 8.04.2013 r. w sprawie 
szczegółowych warunków dotyczących prowadzenia ruchu w odkrywkowych zakładach 
górniczych (Dz. U. 2013 r. poz. 1008).

7. Projektowanie i prowadzenie robót udostępniających oraz eksploatacyjnych dostosowane 
będzie do warunków geologiczno-górniczych i wyposażenia technicznego kopalni. Kopalina 
będzie wydobywana metodą odkrywkową, systemem wgłębnym, ścianowym 
lub ścianowo-zabierkowym z warstwy suchej, dwoma roboczymi piętrami 
eksploatacyjnymi z dwóch poziomów eksploatacyjnych.



4

Wysokość pięter wydobywczych wynosić będzie: piętra pierwszego do 7,0 m, piętra drugiego 
- do 7,3 m. W miarę potrzeb wysokość piętra będzie obniżana za pomocą spycharki 
i dostosowana do miąższości występującej w danym miejscu kopaliny 
i parametrów zastosowanego sprzętu. Między piętrami należy zachować ok. 1-metrową 
półkę ochronną w celu utrzymania stabilności w zboczach stałych wyrobiska.

8. Przedsiębiorca jest zobowiązany do profilowania skarp wyrobiska do odpowiednich kątów 
nachylenia gwarantujących stateczność zboczy. Dla skarp roboczych poszczególnych pięter 
należy zachować bezpieczne nachylenie do 60°, a dla skarp stałych (końcowych) - do 36°.

9. Głębokość spągu wyrobiska określają rzędne 257,00 -257,70 m n.p.m.
10. Kierunek eksploatacji złoża będzie prowadzony od strony istniejącego wyrobiska 

odpowiednio na północ i południe do granic obszaru górniczego.
11. Nadkład usuwany wyprzedzająco z powierzchni złożowej będzie zgromadzony 

na obwałowaniach zabezpieczających wyrobisko w zasięgu obszaru górniczego. Kubatura 
nadkładu nad złożem przewidzianym do eksploatacji wynosi HHH |. Wysokość 
zwałowisk dochodzić będzie do 3,5 m, a nachylenie zboczy do 45° Nadkład zgromadzony 
na zwałowiskach wykorzystany zostanie do rekultywacji wyrobiska poeksploatacyjnego 
złoża GÓRKI DUŻE XV. Zgodnie z zapisem pkt-u 2 ppkt 5 decyzji Burmistrza Miasta Tuszyna 
z dnia 26.05.2025 r., znak: GPGR.6220.2.-9.2024/2025 o środowiskowych 
uwarunkowaniach skarpy nadkładu należy zlokalizować w odległości nie mniejszej 
niż 2 m od linii drzew, graniczących z terenem górniczym w sposób uniemożliwiający 
ich zasypywanie.

12. Roboty górnicze poprowadzone będą z zachowaniem pasów ochronnych wyznaczonych 
zgodnie z normą PN-G-02100 „Szerokość pasów ochronnych wyrobisk odkrywkowych". 
Ustanowiono pasy ochronne od nieruchomości, dla których Przedsiębiorca nie posiada 
tytułu własności tj.
• od strony północnej i południowej tj. od granicy działki nr ewid. 181 i 425 (drogi) 

-10,0 m
• od strony wschodniej i zachodniej tj. od granicy działki nr ewid. 223 i 227 - 6,0 m.

13. Przedsiębiorca zobowiązany jest do odbudowy pasów ochronnych od gruntów obcych 
w miejscach gdzie doszło do ich naruszenia w wyniku dotychczasowego prowadzenia 
prac górniczych.

14. Przedsiębiorca zobowiązany jest do spełnienia wymogów art. 108 ust. 2 i 129 ust. 1, 
w związku z art. 32 ust. 5 ustawy Prawo geologiczne i górnicze, oraz rozporządzenia 
Ministra Gospodarki z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
dotyczących prowadzenia ruchu odkrywkowego zakładu górniczego (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1008).

15. Punkty załamania granic obszaru górniczego zostaną trwale zaznaczone w terenie.
16. Przedsiębiorca jest zobowiązany do zabezpieczenia i widocznego oznakowania terenu 

zakładu górniczego poprzez umieszczenie tablic informacyjnych 
i ostrzegawczych, na których umieszczone zostaną nazwa zakładu górniczego oraz napis 
zakazujący wstępu osobom nieupoważnionym.



5

17. Miejsce niebezpieczne, zlokalizowane na terenie zakładu górniczego i nieznajdujące się 
pod stałym nadzorem, zabezpieczone zostaną w sposób ustalony przez kierownika ruchu 
zakładu górniczego.

18. Przedsiębiorca zobowiązany jest do postępowania z masami ziemnymi, usuwanymi 
lub przemieszczanymi w związku z eksploatacją kopaliny, zgodnie z przepisami ustawy 
o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2023 r. poz. 1587 ze zm.).

19. Zgodnie z wymogami powołanej na wstępie ustawy prawo geologiczne i górnicze 
przedsiębiorca zobowiązany zostaje do:
• powiadomienia organu koncesyjnego o rozpoczęciu działalności górniczej w zasięgu 

obszaru górniczego GÓRKI DUŻE XVA;
• naliczania we własnym zakresie i uiszczania okresowych opłat eksploatacyjnych 

za wydobytą kopalinę i przedkładania Staroście Łódzkiemu Wschodniemu, Gminie 
Tuszyn i do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
informacji dotyczącej opłaty za kopalinę wydobytą ze złoża wraz z dowodami 
wniesionych opłat;

• prowadzenia ewidencji zasobów złoża kopaliny i sporządzania corocznie operatu 
ewidencyjnego z rozliczeniami szacunkowych zmian zasobów złoża oraz dokonywania 
co 3 lata obmiaru wyrobiska;

• sporządzania na podstawie operatu ewidencyjnego informacji o zmianach zasobów 
złoża kopaliny i jej przekazywania Staroście Łódzkiemu Wschodniemu oraz państwowej 
służbie geologicznej;

• zawiadomienia Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego w Kielcach 
o pełnieniu obowiązków przez kierownika ruchu zakładu;

• usuwania na bieżąco wszelkich ewentualnych szkód powstałych w związku 
z ruchem zakładu górniczego na własny koszt, bez odrębnych wezwań.

20. Przedsiębiorca zobowiązany jest do wystąpienia, w terminie 6 miesięcy od daty 
rozpoczęcia działalności koncesyjnej, do Starosty Łódzkiego Wschodniego o wydanie 
decyzji określającej kierunek rekultywacji. Rekultywacja gruntów w ramach zakładu 
prowadzi się, w miarę jak grunty te stają się zbędne, po uprzednim dokonaniu obmiaru 
wyeksploatowanej części złoża lub po całkowicie zakończonej eksploatacji, 
przewidywany kierunek rekultywacji to kierunek rolny, zgodnie z decyzją środowiskową.

21. W przypadku likwidacji zakładu górniczego w całości lub w części Przedsiębiorca 
jest zobowiązany do:
• niezwłocznego poinformowania o likwidacji organu koncesyjnego i dyrektora OUG 

w Kielcach,
• usunięcia maszyn i urządzeń i infrastrukturę górniczą,
• zabezpieczenia lub likwidacji wyrobiska górniczego z wyprofilowaniem skarp 

końcowych wyrobiska do kąta gwarantującego stateczność zboczy,
• wykonania końcowego obmiaru wyrobiska oraz przeprowadzenia rekultywacji ternu 

poeksploatacyjnego zgodnie z kierunkiem określonym w decyzji Starosty Łódzkiego 
Wschodniego,



6

• przedsięwzięcia niezbędnych środków w celu ochrony środowiska oraz rekultywacji 
gruntów po działalności górniczej,

• rozliczenia zasobów złoża w formie dodatku do dokumentacji geologicznej złoża.
22. Koncesja może być cofnięta, jeżeli podmiot naruszy przepisy ustawy lub nie będzie 

wypełniał warunków koncesji. Cofnięcie lub wygaśnięcie koncesji lub utrata jej mocy, 
bez względu na przyczynę, nie zwalnia przedsiębiorcy z wykonania obowiązków 
dotyczących ochrony środowiska oraz obowiązków związanych z likwidacją zakładu 
górniczego.

23. Przedsiębiorca zobowiązany jest zgłaszać organowi koncesyjnemu wszelkie zmiany 
stanu faktycznego i prawnego odnoszące się do danych zawartych we wniosku 
koncesyjnym w terminie 14 dni od daty ich zaistnienia.

24. Posiadanie koncesji nie zwalnia przedsiębiorcy z obowiązku wyłączenia gruntów 
z produkcji rolnej oraz ich rekultywacji na własny koszt, zgodnie ustawą o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych z dnia 3 lutego 1995r (Dz. U. 2024 r. poz. 82) oraz innych 
obowiązków określonych przepisami prawa, zwłaszcza ustawy Prawo geologiczne 
i górnicze oraz ustawy Prawo ochrony środowiska, o ochronie przyrody 
i o odpadach.

25. Organ koncesyjny zastrzega sobie możliwość nałożenia dodatkowych warunków 
w trakcie prowadzenia działalności objętej koncesją.

Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 09.12.2025 r. prowadzący działalność
jako z siedzibą działający
przez pełnomocnika wystąpił o zmianę koncesji na wydobywanie
kopaliny ze złoża kruszywa naturalnego „GÓRKI DUŻE XV", położonego w zasięgu 
nieruchomości gruntowej nr ewid. 225 w miejscowości Górki Duże, gmina Tuszyn, powiat 
łódzki wschodni, województwo łódzkie.

Przedmiotowe złoże jest obecnie eksploatowane na podstawie koncesji Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 maja 2013 r. znak: RGRiOŚ.6522.8.2013.IL udzielonej 
■■■■ prowadzącej działalność jako z siedzibą HHHHi

zmienionej decyzją ww. Organu decyzją z dnia 29 maja 
2023 r. znak: OŚRiL.6522.3.2023.IL i przeniesionej na rzecz 
prowadzącego działalność jako HHHHHHHHHHHHHHHHHHI z siedzibą UH 

decyzją Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 18.11.2019 r. 
znak: RGRiOŚ.6522.9.2019.IL i zmienionej w zakresie nazwy przedsiębiorcy decyzją 
z dnia 13.05.2024 r. znak:OŚRiL.6522.2.2024.IL. Wniosek został złożony w związku z zamiarem 
powiększenia zakresu przestrzennego prowadzonej działalności wydobywczej w zasięgu 
działki nr ew. 225 obręb 0005 Górki Duże oraz wydłużenia terminu obowiązywania koncesji.

Działka nr ewid. 225 obręb 0005 Górki Duże jest własnością

RGRiO%25c5%259a.6522.8.2013.IL
O%25c5%259aRiL.6522.3.2023.IL
RGRiO%25c5%259a.6522.9.2019.IL
znak:O%25c5%259aRiL.6522.2.2024.IL


7

Złożony wniosek, spełnił wymagania określone w art. 24 i 26 ustawy Prawo geologiczne 
i górnicze.

Do wniosku o zmianę koncesji załączono wymagane prawem dokumenty, w tym m. in. 
prawo do ww. nieruchomości gruntowej, decyzję Burmistrza Miasta Tuszyna z dnia 
26.05.2025 r. znak: GPGR.6220.2-9.2024/2025 o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 
na realizację przedsięwzięcia w granicach nieruchomości objętej planowaną działalnością 
wydobywczą oraz postanowienie Burmistrza Miasta Tuszyna z dnia 22 października 2025 r. 
znak: GPGR.6220.2.11.2024.2025 prostujące oczywistą omyłkę ww. decyzji środowiskowej.

Działając na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) pismem z dnia 31 grudnia 2025 r. Starosta Łódzki Wschodni 
zawiadomił strony o wszczęciu postępowania administracyjnego z wniosku Przedsiębiorcy 
w sprawie zmiany koncesji na wydobywanie kopaliny.

W toku postępowania administracyjnego organ koncesyjny pismem z dnia 
31 grudnia 2025 r. znak: OŚRiL.6522.5.2025.IL z mocy art. 23 ust. 2a pkt 1 ustawy Prawo 

geologiczne i górnicze zwrócił się do Burmistrza Miasta Tuszyna o zajęcie stanowiska w danej 
sprawie i wydanie stosownego uzgodnienia. Zwrócono się również o wyrażenie opinii trybie 
art. 23 ust. 3 pkt 1 i 2 do Marszałka Województwa Łódzkiego oraz Dyrektora Okręgowego 
Urzędu Górniczego w Kielcach.

Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Kielcach postanowieniem z dnia 9 stycznia 
2026 r. znak: KIE.5011.3.2026.Al (data wpływu do tut. Starostwa 12.01.2026 r.) zaopiniował 
pozytywnie zmianę koncesji po uwzględnieniu w jej treści dwóch uwag, które Organ w całości 
uwzględnił.

Burmistrz Miasta Tuszyna postanowieniem z dnia 13 stycznia 2026 r. znak: 
GPGR.6523.1.2026 postanowił uzgodnić zmianę koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża 
GÓRKI DUŻE XV, jednocześnie nakładając na Przedsiębiorcę m. in. obowiązek uzyskania 
niezbędnych zezwoleń zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie. 
Prowadzenie działalności górniczej w zasięgu działki nr ewid. 225 obręb Górki Duże jest 
zgodna z zapisami Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Tuszyn 
przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Tuszynie nr LXV/497/2014 z dnia 5 listopada 2014 r.

Marszałek Woj. Łódzkiego postanowieniem z dnia 16 stycznia 2026 r. znak: 
GKI11.7423.59.2025.TS zaopiniował pozytywnie zamiar zmiany przedmiotowej koncesji.

Starosta Łódzki Wschodni zawiadomieniem z dnia 19.01.2026 r. 
znak: OŚRiL.6522.5.2025.IL zawiadomił strony o zgromadzonym materiale dowodowym 
i możliwości zapoznania się z aktami sprawy zgodnie z art. 10 § 1 ustawy Kodeks 
postępowania administracyjnego. W wyznaczonym terminie od daty doręczenia 
zawiadomienia strony nie wniosły nowych dowodów i uwag w sprawie

Biorąc powyższe pod uwagę, orzeczono jak w sentencji.

O%25c5%259aRiL.6522.5.2025.IL
O%25c5%259aRiL.6522.5.2025.IL


8

Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje stronom prawo złożenia odwołania 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi za pośrednictwem Starosty Łódzkiego 
Wschodniego w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.

Na podstawie art. 127a kpa przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona 
może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, 
który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 
wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania decyzja staje się ostateczna, 
prawomocna i niezaskarżalna do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Na podstawie art. 130 kpa decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie 
strony zrzekły się prawa do wniesienia odwołania od decyzji.

Z up. Starosty

Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa

Iwonna Lichwierowicz 

(dokument podpisany elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym)



9

Otrzymują:

4. Urząd Miasta w Tuszynie
ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn
(własność działki nr 181 i 425 obręb Górki Duże)

5. a/a + mapa w skali 1:1000

Do wiadomości:

1. Urząd Marszałkowski Woj. Łódzkiego, Departament Geodezji Kartografii 
i Geologii ul. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź e-doręczenia

2. Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Departament Geologii i Koncesji 
Geologicznych ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa - e-doręczenia

3. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
ul Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa - e-doręczenia

4. Okręgowy Urząd Górniczy w Kielcach ul Zagnańska 61, 25-528 Kielce 
e-doręczenia

5. Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, 
Rejestr Obszarów Górniczych ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa 
e-doręczenia

6. Wyższy Urząd Górniczy w Katowicach, ul. Poniatowskiego 31 40-055 Katowice 
e-doręczenia

7. a/arch

Uwaga: Opłatę skarbową od zmiany koncesji w wysokości 308.0 zł i za pełnomocnictwo 
w wysokości 17,0 zł razem 325.0 zł (słownie zł: trzysta dwadzieścia pięć) wnioskodawca wpłacił na 
konto Delegatury Łódź Śródmieście: Urzędu Miasta łodzi, Pekao S. A. Nr 50 1240 1037 11112 0011 
0925 0073, zgodnie z pkt 46 ppkt 1 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz.1154 ze zm.). Kopia pokwitowania znajduje się w aktach sprawy.


